

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Hřiště u ZŠ v Pusté Polomi

JKSO:

Místo: Pustá Polom

CC-CZ:

Datum: 9. 1. 2018

Objednatel:

Obec Pustá Polom

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STABA-SERVIS spol. s r.o., Stanislavského 355, Svinov, 721 00 Ostrava

IČ:

60321211

DIČ:

CZ60321211

Projektant:

Projekt 2010, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	4 280 633,14
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	4 280 633,14
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	4 280 633,14	898 933,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 179 566,14
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

STABA - SERVIS

spol. s r.o.

Stanislavského 355
721 00 OSTRAVA - Svinov

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: Hřiště u ZŠ v Pusté Polomi

Místo: Pustá Polom

Datum: 9. 1. 2018

Objednatel: Obec Pustá Polom

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: STABA-SERVIS spol. s r.o., Stanislavského 355, Svinov, 721

Zpracovatel: Jakub Nevyjel

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	4 280 633,14	5 179 566,14
A	Rozpočet	4 280 633,14	5 179 566,14
0	Ostatní a vedlejší náklady	109 888,00	132 964,50
1	SO 01 - Příprava území	44 698,05	54 084,65
2	SO 02 - Hřiště	2 474 805,31	2 994 514,51
3	SO 03 - Oplocení	1 651 241,78	1 998 002,58
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		4 280 633,14	5 179 566,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hřiště u ZŠ v Pusté Polomi
Objekt: A - Rozpočet
Část: 0 - Ostatní a vedlejší náklady

JKSO:
Místo: Pustá Polom

CC-CZ:
Datum: 9. 1. 2018

Objednatel:
Obec Pustá Polom

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STABA-SERVIS spol. s r.o., Stanislavského 355, Svinov, 721 00 Ostrava

IČ: 60321211
DIČ: CZ60321211

Projektant:
Projekt 2010, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jakub Nevyjel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	109 888,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	109 888,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	109 888,00	23 076,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	132 964,50
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

STABA - SERVIS
spol. s r.o.
Stanislavského 355
721 00 OSTRAVA - Svinov

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hřiště u ZŠ v Pusté Polomi

Objekt: A - Rozpočet

Část: 0 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Pustá Polom

Datum:

9. 1. 2018

Objednatel: Obec Pustá Polom

Projektant:

Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: STABA-SERVIS spol. s r.o., Stanislavského 355, S¹ Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	109 888,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	109 888,00
OST - Ostatní	18 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	109 888,00

ROZPOČET

Stavba: Hřiště u ZŠ v Pusté Polomi

Objekt: A - Rozpočet

Část: 0 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Pustá Polom

Datum: 9. 1. 2018

Objednatel: Obec Pustá Polom

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: STABA-SERVIS spol. s r.o., Stanislavského 355, S Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

109 888,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

109 888,00

1	K	R001	Náklady na vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi u jednotlivých správců a majitelů, před zahájením stavebních prací	kpl	1,000	5 400,00	5 400,00
---	---	------	--	-----	-------	----------	----------

1

1,000

"POPIS:

"Zhotovitel zajistí aktualizaci vyjádření majitelů všech stávajících inženýrských sítí a následně zajistí vytýčení všech stávajících inženýrských sítí

"na staveništi navrhované kanalizace u jednotlivých správců a majitelů

2	K	R004	Dočasné dopravní značení vč. aktualizace	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	------	--	-----	-------	----------	----------

1

1,000

"POPIS:

"Zřízení a instalace dočasné dopravní značení vč. případně aktualizace projektu dočasného dopravního značení, projednání a schválení s komisí.

"Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné dopravní značení,

" osazení dopravních značek a jejich udržování v řádném stavu (údržba značení po dobu stavby), demontáž+uvedení dopravního značení do původního stavu

"Dokumentace dočasného dopravního značení bude vypracována 5x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD

"Zhotovitel zajistí aktualizaci dopravního značení vč. projednání s příslušnými úřady

3	K	R005	Informační tabule (vyhotovení umístění po dobu stavby, demontáž)	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
---	---	------	--	-----	-------	----------	----------

1

1,000

"POPIS:

"Zřízení, instalace a ukotvení informační tabule s informacemi o konkrétní stavbě vč. následné likvidace"

4	K	R011	Čištění komunikace po celou dobu realizace stavby	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	------	---	-----	-------	----------	----------

1

1,000

"POPIS:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"Zajištění čištění komunikací po celou dobu realizace stavby"							
5	K	R012	Vytýčení stavby	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
			1		1,000		
"POPIS:							
"Předmětem je vytýčení stavby							
"Dokumentace vytýčení místa stavby bude ověřena odpovědným geodetem.							
"Dokumentace bude vyhotovena 2x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD.							
6	K	VRN-01	Vybudování, provoz a likvidace staveniště	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00
			1		1,000		
"POPIS:							
"Sociální objekty: Převlékárny, sociální objekty, kancelář pro stavbyvedoucího a mistra, mobilní WC na stavbě - pronájem apod."							
"Provozní objekty: Kryté plechové sklady, volné sklady, zpevněné plochy, skládky materiálu (kámen, šterk, prefa díly) mezideponie zeminy apod."							
"Pronájem veřejným ploch pro zařízení staveniště: Poplarky majiteli veřejným pozemků za dočasný pronájem ploch zařízení staveniště"							
"Nápojení zařízení staveniště na elektrickou energii"							
"Zhotovitel zajistí prostory pro skladování materiálu a pro mezideponie zeminy včetně poplatků za pronájem ploch"							
7	K	VRN-02	Oplocení staveniště z mobilního plotu výšky 1,8m, vč. příjezdové brány pro vjezd mechanizace	Kpl	1,000	14 688,00	14 688,00
OST - Ostatní							18 000,00
8	K	R006	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
			1		1,000		
"POPIS:							
"Geodetické zaměření skutečného provedení stavby, vč. zákresu tras a objektů do katastrální mapy							
"Předmětem je zaměření veškerých nadzemních i podzemních objektů, veškerých podzemních i nadzemních objektů, potrubních vedení a elektro rozvodů.							
"Dokumentace zaměření skutečného provedení stavby bude ověřena odpovědným geodetem.							
"Dokumentace bude vyhotovena 2x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD.							
9	K	R009	Vypracování dokumentace změn stavby - pro změnu stavby před kolaudací	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
			1		1,000		
"POPIS:							
"Vypracování projektové dokumentace s vyzáčením všech změn oproti stavebnímu povolení v rozsahu pro podání žádosti o změnu stavby před dokončením"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

"Projektová dokumentace změn bude vypracována 3x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD"

10	K	R009-1	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
----	---	--------	---	-----	-------	----------	----------

1 1,000

"POPIS:

"Vypracování dokumentace skutečného provedení kompletní stavby do katastrální mapy."

"Dokumentace skutečného provedení stavby vč. zakreslení skutečného provedení stavby do originálu ověřené dokumentace na MMO OVP

"Do katastrální mapy bude vypracována 5x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD"

"Dokumentace skutečného provedení stavby bude ověřena odpovědným geodetem"

11	K	R024	Kompletační činnost a příprava k odevzdání stavby zadavateli	Kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
----	---	------	--	-----	-------	----------	----------

1 1,000

"POPIS:

"Zajištění a shromáždění všech dokladů a povolení potřebných k zahájení stavby, k vlastní realizaci stavby a ukončení stavby"

"příprava shromáždění dokladů ke kolaudaci stavby a k předání stavby zadavateli"

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hřiště u ZŠ v Pusté Polomi
Objekt: A - Rozpočet
Část: 1 - SO 01 - Příprava území

JKSO:
Místo: Pustá Polom

CC-CZ:
Datum: 9. 1. 2018

Objednatel:
Obec Pustá Polom

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STABA-SERVIS spol. s r.o., Stanislavského 355, Svinov, 721 00 Ostrava

IČ: 60321211
DIČ: CZ60321211

Projektant:
Projekt 2010, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jakub Nevyjel

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	44 698,05
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	44 698,05
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	44 698,05	9 386,60
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	54 084,65
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

STABA - SERVIS
spol. s r.o.
Stanislavského 355
721 00 OSTRAVA - Svinov



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hřiště u ZŠ v Pusté Polomi

Objekt: A - Rozpočet

Část: 1 - SO 01 - Příprava území

Místo: Pustá Polom

Datum:

9. 1. 2018

Objednatel: Obec Pustá Polom

Projektant:

Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: STABA-SERVIS spol. s r.o., Stanislavského 355, S Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	44 698,05
HSV - Práce a dodávky HSV	44 698,05
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 467,25
997 - Přesun sutě	12 230,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	44 698,05

ROZPOČET

Stavba: Hřiště u ZŠ v Pusté Polomi

Objekt: A - Rozpočet

Část: 1 - SO 01 - Příprava území

Místo: Pustá Polom

Datum: 9. 1. 2018

Objednatel: Obec Pustá Polom

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: STABA-SERVIS spol. s r.o., Stanislavského 355, S Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 698,05

HSV - Práce a dodávky HSV

44 698,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 467,25

1	K	9-05	Odstranění zbytků udírny "PRO-10255-01 "PRO-10255-02 1	Kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého "PRO-10255-01 "PRO-10255-02 "typ č. 1 3,14*0,15*0,15*0,90*16 "typ č. 2 3,14*0,15*0,15*0,90*16 "typ č. 3 3,14*0,15*0,15*0,90*7 Součet	m3	2,479	2 750,00	6 817,25
3	K	966003818	Rozebrání oplocení s příčnicí a ocelovými sloupky z prken a latí "PRO-10255-01 "PRO-10255-02 "typ č. 3 15,50	m	15,500	240,00	3 720,00
4	K	966049831	Rozebrání podhrabových desek výšky 300mm "PRO-10255-01 "PRO-10255-02 "typ č. 1 16	kus	16,000	180,00	2 880,00
5	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných "PRO-10255-01 "PRO-10255-02 "typ č. 1 16 "typ č. 2 16	kus	39,000	240,00	9 360,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"typ č. 3				
			7		7,000		
			Součet		39,000		

6	K	966071821	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 1,6 m	m	81,500	60,00	4 890,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

"PRO-10255-01

"PRO-10255-02

"typ č. 1

40,50

40,500

"typ č. 2

41,00

41,000

Součet

81,500

7	K	966073811	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m ²	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

"PRO-10255-01

"PRO-10255-02

"typ č. 1

1

1,000

997 - Přesun sutě

12 230,80

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,222	360,00	4 039,92
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	100,998	18,00	1 817,96
10	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,558	520,00	3 410,16
11	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,930	315,00	292,95
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,734	715,00	2 669,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hřiště u ZŠ v Pusté Polomi

Objekt: A - Rozpočet

Část: 2 - SO 02 - Hřiště

JKSO:

Místo: Pustá Polom

CC-CZ:

Datum: 9. 1. 2018

Objednatel:

Obec Pustá Polom

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STABA-SERVIS spol. s r.o., Stanislavského 355, Svinov, 721 00 Ostrava

IČ:

60321211

DIČ:

CZ60321211

Projektant:

Projekt 2010, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 474 805,31
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 474 805,31
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 474 805,31	519 709,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 994 514,51
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

STABA - SERVIS
spol. s r.o.
Stanislavského 355
721 00 OSTRAVA - Svinov



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hřiště u ZŠ v Pusté Polomi

Objekt: A - Rozpočet

Část: 2 - SO 02 - Hřiště

Místo: Pustá Polom

Datum:

9. 1. 2018

Objednatel: Obec Pustá Polom

Projektant:

Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: STABA-SERVIS spol. s r.o., Stanislavského 355, S1

Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 474 805,31
HSV - Práce a dodávky HSV	2 474 805,31
1 - Zemní práce	589 557,09
2 - Zakládání	25 344,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	54 040,00
4 - Vodorovné konstrukce	4 947,00
5 - Komunikace	1 482 270,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 680,50
8 - Trubní vedení	67 577,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	242 389,12
99 - Přesun hmot	109 893,12
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 474 805,31

ROZPOČET

Stavba: Hřiště u ZŠ v Pusté Polomi

Objekt: A - Rozpočet

Část: 2 - SO 02 - Hřiště

Místo: Pustá Polom

Datum: 9. 1. 2018

Objednatel: Obec Pustá Polom

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: STABA-SERVIS spol. s r.o., Stanislavského 355, S Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 474 805,31

HSV - Práce a dodávky HSV

2 474 805,31

1 - Zemní práce

589 557,09

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,000	36,00	360,00
			"PRO-10256-01				
			"PRO-10256-02				
			"PRO-10256-03				
			"PRO-10256-04				
			"PRO-10256-05				
			10,00		10,000		
2	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	177,600	60,00	10 656,00
			"PRO-10256-01				
			"PRO-10256-02				
			"PRO-10256-03				
			"PRO-10256-04				
			"PRO-10256-05				
			(570+22)*0,30		177,600		
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	96,200	175,20	16 854,24
			"PRO-10256-01				
			"PRO-10256-02				
			"PRO-10256-03				
			"PRO-10256-04				
			"PRO-10256-05				
			10*0,74+5*12,4+2*13,4		96,200		
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	96,200	31,70	3 049,54
5	K	122202202-1	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 - výměnná vrstva	m3	142,500	105,80	15 076,50
			"PRO-10256-01				
			"PRO-10256-02				
			"PRO-10256-03				
			"PRO-10256-04				
			"PRO-10256-05				
			"hřiště				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(382+188)*0,25			142,500	
6	K	122202209-1	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost - výměnná vrstva	m3	142,500	26,60	3 790,50
7	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	13,200	687,00	9 068,40
			"PRO-10256-01				
			"PRO-10256-02				
			"PRO-10256-03				
			"PRO-10256-04				
			"PRO-10256-05				
			"trativod				
			(32,00+17,00+17,00)*0,40*0,50			13,200	
8	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	13,200	156,00	2 059,20
9	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	72,750	524,40	38 150,10
			"PRO-10256-01				
			"PRO-10256-02				
			"PRO-10256-03				
			"PRO-10256-04				
			"PRO-10256-05				
			"přípojka DN 100				
			3,50*1,00*1,50			5,250	
			"přípojka DN 150				
			(8,00+31,00+6,00)*1,00*1,50			67,500	
			Součet			72,750	
10	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	72,750	28,40	2 066,10
11	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	145,500	120,00	17 460,00
			"PRO-10256-01				
			"PRO-10256-02				
			"PRO-10256-03				
			"PRO-10256-04				
			"PRO-10256-05				
			"přípojka DN 100				
			3,50*1,50*2			10,500	
			"přípojka DN 150				
			(8,00+31,00+6,00)*1,50*2			135,000	
			Součet			145,500	
12	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	24,000	60,00	1 440,00
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	169,940	450,00	76 473,00
			"ORNICE				
			177,60-76,60*0,10			169,940	
14	K	162701105-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - výměnná vrstva	m3	142,500	450,00	64 125,00
15	K	171101105	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 103 % PS	m3	302,000	60,00	18 120,00
			"PRO-10256-01				
			"PRO-10256-02				
			"PRO-10256-03				
			"PRO-10256-04				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"PRO-10256-05 5*31,4+10*13,4+10*1,1		302,000		
16	M	1-01	Nákup zeminy vč. dovozu	m3	119,850	414,00	49 617,90
			302,00-96,20-13,20-72,75		119,850		
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,140	20,00	162,80
			(64+13,20+4,2)*0,10		8,140		
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	305,892	65,00	19 882,98
			169,94*1,80		305,892		
19	K	171201211-1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - výměnná vrstva	t	256,500	65,00	16 672,50
			142,50*1,80		256,500		
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	43,650	160,00	6 984,00
			"PRO-10256-01 "PRO-10256-02 "PRO-10256-03 "PRO-10256-04 "PRO-10256-05 "přípojka DN 100 3,50*1,00*0,90 "přípojka DN 150 (8,00+31,00+6,00)*1,00*0,90 Součet		3,150 40,500 43,650		
21	M	583441970	štěrkodrt' frakce 0-63	t	87,300	264,00	23 047,20
			43,65*2,00		87,300		
22	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	37,450	200,00	7 490,00
			"PRO-10256-01 "PRO-10256-02 "PRO-10256-03 "PRO-10256-04 "PRO-10256-05 "přípojka DN 100 3,50*1,00*0,50 "přípojka DN 150 (8,00+31,00+6,00)*1,00*0,50 "tartivod (32,00+17,00+17,00)*0,40*0,50 Součet		1,750 22,500 13,200 37,450		
23	M	583373310	štěrkopísek frakce 0-22	t	74,900	240,00	17 976,00
			37,45*2,00		74,900		
24	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	115,200	200,00	23 040,00
			"Dospý za opěrnou zdí 18,00*6,40		115,200		
25	M	583441970	štěrkodrt' frakce 0-63	t	460,800	264,00	121 651,20
			115,20*2,00		230,400		
26	K	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním	m2	592,000	24,00	14 208,00
			"PRO-10256-01 "PRO-10256-02 "PRO-10256-03				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"PRO-10256-04 "PRO-10256-05 570+22		592,000		
27	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	76,600	78,00	5 974,80
			"PRO-10256-01 "PRO-10256-02 "PRO-10256-03 "PRO-10256-04 "PRO-10256-05 64,00+8,40+4,20		76,600		
28	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	76,600	12,00	919,20
29	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,915	95,00	181,93
30	K	1-02	Rododendron vč. výsadby, substrátů, hnojiv a následné pěstební péče po dobu 2 měsíců	kus	5,000	600,00	3 000,00
2 - Zakládání							25 344,00
31	K	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	66,000	264,00	17 424,00
			"PRO-10256-01 "PRO-10256-02 "PRO-10256-03 "PRO-10256-04 "PRO-10256-05 32,00+17,00+17,00		66,000		
32	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	132,000	60,00	7 920,00
			66,00*2		132,000		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							54 040,00
33	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	32,000	500,00	16 000,00
			"PRO-10256-01 "PRO-10256-02 "PRO-10256-03 "PRO-10256-04 "PRO-10256-05 10,00+11,00+11,00		32,000		
34	M	59228412	palisáda betonová v=0,4-0,6m	kus	30,000	180,00	5 400,00
35	M	59228413	palisáda betonová v=0,8m	kus	30,000	240,00	7 200,00
36	M	59228414	palisáda betonová v=1,0m	kus	30,000	288,00	8 640,00
37	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	10,000	600,00	6 000,00
			"PRO-10256-01 "PRO-10256-02 "PRO-10256-03 "PRO-10256-04 "PRO-10256-05 10,00		10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
38	M	59228415	palisáda betonová v=1,2m	kus	30,000	360,00	10 800,00
4 - Vodorovné konstrukce							4 947,00
39	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,850	1 020,00	4 947,00
			"PRO-10256-01				
			"PRO-10256-02				
			"PRO-10256-03				
			"PRO-10256-04				
			"PRO-10256-05				
			"přípojka DN 100				
			3,50*1,00*0,10		0,350		
			"přípojka DN 150				
			(8,00+31,00+6,00)*1,00*0,10		4,500		
			Součet		4,850		
5 - Komunikace							1 482 270,00
40	K	564221111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 80 mm	m2	570,000	93,80	53 466,00
			"PRO-10256-01				
			"PRO-10256-02				
			"PRO-10256-03				
			"PRO-10256-04				
			"PRO-10256-05				
			"hřiště				
			382+188		570,000		
41	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 8-32 tl 150 mm	m2	570,000	144,00	82 080,00
			"PRO-10256-01				
			"PRO-10256-02				
			"PRO-10256-03				
			"PRO-10256-04				
			"PRO-10256-05				
			"hřiště				
			382+188		570,000		
42	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 200 mm	m2	34,000	180,00	6 120,00
			"PRO-10256-01				
			"PRO-10256-02				
			"PRO-10256-03				
			"PRO-10256-04				
			"PRO-10256-05				
			"chodník				
			34		34,000		
43	K	564871111-1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 250 mm - výměnná vrstva	m2	570,000	240,00	136 800,00
			"PRO-10256-01				
			"PRO-10256-02				
			"PRO-10256-03				
			"PRO-10256-04				
			"PRO-10256-05				
			"hřiště				
			382+188		570,000		
44	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS)	m2	554,000	264,00	146 256,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

"PRO-10256-01

"PRO-10256-02

"PRO-10256-03

"PRO-10256-04

"PRO-10256-05

"hřiště

371+183

554,000

45	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m ²	m ²	554,000	34,80	19 279,20
46	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	1 102,000	21,60	23 803,20

"hřiště

368+180

548,000

371+183

554,000

Součet

1 102,000

47	K	577133111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 tl 40 mm	m ²	554,000	600,00	332 400,00
48	K	593445133	Kryt venkovních hřišť z tartanu tl. 13 mm	m ²	548,000	1 182,00	647 736,00

"PRO-10256-01

"PRO-10256-02

"PRO-10256-03

"PRO-10256-04

"PRO-10256-05

"hřiště

368+180

548,000

49	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m ²	m ²	42,000	360,00	15 120,00
50	M	592450380	dlažba zámková tl. 60 mm	m ²	42,000	300,00	12 600,00

"PRO-10256-01

"PRO-10256-02

"PRO-10256-03

"PRO-10256-04

"PRO-10256-05

"chodník

32,00

32,000

"předláždění

10,00

10,000

Součet

42,000

51	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m ² plochy do 50 m ²	m ²	10,800	360,00	3 888,00
----	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

"PRO-10256-01

"PRO-10256-02

"PRO-10256-03

"PRO-10256-04

"PRO-10256-05

(27,00+9,00)*0,30

10,800

52	M	59248005	betonová předlážba 30x30x5cm přírodní	m ²	10,800	252,00	2 721,60
----	---	----------	---------------------------------------	----------------	--------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 680,50

53	K	622511101	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m ²	22,500	385,80	8 680,50
					15,00*1,50		22,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

8 - Trubní vedení

67 577,60

54	K	8-01	Zkouška vodotěsnosti potrubí	m	49,000	78,00	3 822,00
----	---	------	------------------------------	---	--------	-------	----------

"PRO-10256-01
 "PRO-10256-02
 "PRO-10256-03
 "PRO-10256-04
 "PRO-10256-05
 4,00+45,00 49,000
 "Technický popis"
 "vizuální kontrola způsobilosti úseku k provedení zkoušky těsnosti, kontrola utěsnění přípojek
 " osazení těsnících vaků, napojení na zdroj vody
 " kontrola zkoušeného úseku při plnění vodou, odvzdušnění úseku
 " osazení zkušební nádoby, doplnění vodou po zkušební hladinu
 " kontrola zkoušeného úseku, doplňování vody po dobu nasákávání
 " změření úniku vody při zkoušce, vystavení zkušebního protokolu o tlakové zkoušce
 " vypuštění úseku a odstranění těsnících vaků

55	K	8-02	Kamerová prohlídka potrubí	m	49,000	120,00	5 880,00
----	---	------	----------------------------	---	--------	--------	----------

49,00 49,000
 "Technický popis"
 "Prohlídky kanalizace provézt terénními vozy vybavenými nejmodernějšími kamerovými systémy
 "Součástí těchto systémů je barevná samohybná kamera s otočnou hlavou 360° a s možností měření spádu, ovality a délky kontrolovaného úseku kanalizace.
 "Čištění kanalizačních řadů se provádí pomocí tlakové vody
 " speciálními vozidly s vysokými výkony čerpadel na tlakovou vodu. Na tuto práci
 " jsou nejvhodnější tzv. recyklační vozy, které zároveň kanalizaci čistí tlakovou
 " vodou a zároveň odsávají pevné nečistoty z potrubí. Nečistoty smíchané s vodou
 " za pomoci recyklační jednotky oddělí a recyklovanou vodu opět použijí pro další
 " čištění.

56	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 100	m	4,000	89,00	356,00
57	M	286148010	trubka kanalizační PVC potrubí DN 100	m	4,000	180,00	720,00
58	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	45,000	165,60	7 452,00
59	M	286148011	trubka kanalizační PVC potrubí DN 150	m	45,000	240,00	10 800,00

"PRO-10256-01
 "PRO-10256-02
 "PRO-10256-03
 "PRO-10256-04
 "PRO-10256-05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			8,00+31,00+6,00	45,000			
60	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	1,000	3 840,00	3 840,00
61	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	2 988,00	2 988,00
62	K	894812241	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm	kus	1,000	826,80	826,80
63	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	60,00	60,00
64	K	894812263	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový děrovaný do teleskopické trubky (40 t)	kus	1,000	7 800,00	7 800,00
65	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	2,000	900,00	1 800,00
66	M	592238641	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 270/60/10b	kus	2,000	333,60	667,20
67	M	592238560	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/195/5c, 45x20x5 cm	kus	2,000	385,20	770,40
68	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	kus	2,000	511,20	1 022,40
69	M	592238541	skruž betonová pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3d, 45x35x5 cm	kus	2,000	882,00	1 764,00
70	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a	kus	2,000	586,80	1 173,60
71	K	899201111	Osazení mříží litinových	kus	2,000	441,60	883,20
72	M	552421400	mříž s rámem 160	kus	2,000	3 984,00	7 968,00
73	K	899331111	Výšková úprava kanalizační šachty	kus	3,000	2 328,00	6 984,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

242 389,12

74	K	9-01	Základy pro sloupky d102mm	kus	2,000	780,00	1 560,00
75	K	9-02	FeZn tenisové sloupky d102mm vč. napínacího mechanismu uvnitř sloupku	kus	2,000	4 380,00	8 760,00

"PRO-10256-01

"PRO-10256-02

"PRO-10256-03

"PRO-10256-04

"PRO-10256-05

2

2,000

76	K	9-03	FeZn volejbalové sloupky d102mm vč. napínacího mechanismu uvnitř sloupku	kus	2,000	4 200,00	8 400,00
----	---	------	--	-----	-------	----------	----------

"PRO-10256-01

"PRO-10256-02

"PRO-10256-03

"PRO-10256-04

"PRO-10256-05

2

2,000

77	K	9-04	Lajnování hřiště pomocí speciálních PU barev	m	336,000	66,00	22 176,00
----	---	------	--	---	---------	-------	-----------

"PRO-10256-01

"PRO-10256-02

"PRO-10256-03

"PRO-10256-04

"PRO-10256-05

160,00+95,00+81,00

336,000

78	K	9-05	Volejbalová síť	kus	1,000	1 020,00	1 020,00
----	---	------	-----------------	-----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	K	9-06	Tenisová síť	kus	1,000	2 700,00	2 700,00
80	K	9-07	Očištění obvodové stěny ZŠ, osekání nerovností, penetrace, vyspravení vnější jádrovou omítkou	m2	7,500	300,00	2 250,00
					15,00*0,50		7,500
81	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého vč. řezání s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,000	240,00	6 000,00
82	M	592174100	obrubník betonový chodnikový BO 100/10/25	kus	25,000	102,00	2 550,00
					"PRO-10256-01		
					"PRO-10256-02		
					"PRO-10256-03		
					"PRO-10256-04		
					"PRO-10256-05		
					16,00*9,00		25,000
83	K	935114110	Betonový žlab DN 100 vč mříže B125 s betonovým základem	m	2,500	2 000,00	5 000,00
					"PRO-10256-01		
					"PRO-10256-02		
					"PRO-10256-03		
					"PRO-10256-04		
					"PRO-10256-05		
					2,50		2,500
84	K	935114111	Betonový žlab DN 150 vč mříže B125 s betonovým základem	m	32,000	2 200,00	70 400,00
					"PRO-10256-01		
					"PRO-10256-02		
					"PRO-10256-03		
					"PRO-10256-04		
					"PRO-10256-05		
					32		32,000
85	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	10,000	168,00	1 680,00
99 - Přesun hmot							109 893,12
86	K	998225111	Přesun hmot	t	1 373,664	80,00	109 893,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hřiště u ZŠ v Pusté Polomi

Objekt: A - Rozpočet

Část: 3 - SO 03 - Oplocení

JKSO:

Místo: Pustá Polom

CC-CZ:

Datum: 9. 1. 2018

Objednatel:

Obec Pustá Polom

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STABA-SERVIS spol. s r.o., Stanislavského 355, Svinov, 721 00 Ostrava

IČ:

60321211

DIČ:

CZ60321211

Projektant:

Projekt 2010, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 651 241,78
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 651 241,78
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 651 241,78	346 760,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 998 002,58
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

STABA - SERVIS

spol. s r.o.

Stanislavského 355
721 00 OSTRAVA -

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hřiště u ZŠ v Pusté Polomi

Objekt: A - Rozpočet

Část: 3 - SO 03 - Oplocení

Místo: Pustá Polom

Datum:

9. 1. 2018

Objednatel: Obec Pustá Polom

Projektant:

Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: STABA-SERVIS spol. s r.o., Stanislavského 355, Stř Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 651 241,78
HSV - Práce a dodávky HSV	1 643 561,78
1 - Zemní práce	299 768,31
2 - Zakládání	258 496,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 028 363,19
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	56 933,80
99 - Přesun hmot	45 075,60
PSV - Práce a dodávky PSV	7 680,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 680,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 651 241,78

ROZPOČET

Stavba: Hřiště u ZŠ v Pusté Polomi

Objekt: A - Rozpočet

Část: 3 - SO 03 - Oplocení

Místo: Pustá Polom

Datum: 9. 1. 2018

Objednatel: Obec Pustá Polom

Projektant: Projekt 2010, s.r.o.

Zhotovitel: STABA-SERVIS spol. s r.o., Stanislavského 355, S Zpracovatel:

Jakub Nevyjel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 651 241,78

HSV - Práce a dodávky HSV

1 643 561,78

1 - Zemní práce

299 768,31

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	892,540	114,20	101 928,07
			"PRO-10257-03				
			35,37*4,815*1,88		320,176		
			8,555*4,15*1,20		42,604		
			37,985*3,30*((2,48+0,90)/2)		211,842		
			23,35*4,10*((1,81+1,53)/2)		159,877		
			20,86*3,625*((2,485+1,695)/2)		158,041		
			Součet		892,540		
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	892,540	31,70	28 293,52
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	65,701	450,00	29 565,45
			"VÝKOP				
			892,54		892,540		
			"ZÁSY				
			-826,839		-826,839		
			Součet		65,701		
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	118,262	65,00	7 687,03
			65,701*1,80		118,262		
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	826,839	160,00	132 294,24
			"PRO-10257-03				
			"VÝKOPY				
			35,37*4,815*1,88		320,176		
			8,555*4,15*1,20		42,604		
			37,985*3,30*((2,48+0,90)/2)		211,842		
			23,35*4,10*((1,81+1,53)/2)		159,877		
			20,86*3,625*((2,485+1,695)/2)		158,041		
			"PATKY				
			-0,90*0,50*1,00*(11+1+1+5+1)		-8,550		
			-0,90*0,90*1,00		-0,810		
			-3,14*0,10*0,10*1,00		-0,031		
			"ZÁKLADOVÁ PÁS				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-0,30*1,40*1,00		-0,420		
			"OPĚRNÉ ZDI				
			-((32,910*1,40*0,50)+(32,910*0,30*1,38))		-36,662		
			((18,295*1,40*0,50)+(18,295*0,30*(1,31+1,03)/2))		-19,228		
			Součet		826,839		

2 - Zakládání

258 496,48

6	K	271572211	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	150,754	935,00	140 954,99
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

"PRO-10257-03

"PRO-10257-06

35,37*4,815*0,30

51,092

8,555*4,15*0,30

10,651

37,985*3,30*0,30

37,605

23,35*4,10*0,30

28,721

20,86*3,625*0,30

22,685

Součet

150,754

7	K	273313611	Podkladní beton tř. C 16/20 XC2	m3	10,892	3 850,00	41 934,20
---	---	-----------	---------------------------------	----	--------	----------	-----------

"PRO-10257-03

"PRO-10257-06

35,37*1,60*0,10

5,659

8,555*1,75*0,10

1,497

23,35*1,60*0,10

3,736

Součet

10,892

8	K	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30 XC2, CI 0,2, Dmax 22, S3	m3	0,420	3 850,00	1 617,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

"ZÁKLADOVÁ PÁS

0,30*1,40*1,00

0,420

9	K	274351111	Bednění základových pásů tradiční oboustranné	m2	3,400	440,00	1 496,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

"ZÁKLADOVÁ PÁS

(0,30+1,40)*2*1,00

3,400

10	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,001	44 000,00	44,00
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	-------

"PRO-10257-06

"Z1

1,33/1000

0,001

11	K	274362021	Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari	t	0,047	33 000,00	1 551,00
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------

"PRO-10257-06

"Z1

47,40/1000

0,047

12	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30 XC2, CI 0,2, Dmax 22, S3	m3	9,391	3 850,00	36 155,35
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

"PATKY

0,90*0,50*1,00*(11+1+1+5+1)

8,550

0,90*0,90*1,00

0,810

3,14*0,10*0,10*1,00

0,031

Součet

9,391

13	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	57,428	440,00	25 268,32
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

"PATKY

(0,90+0,50)*2*1,00*(11+1+1+5+1)

53,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,90*4*1,00		3,600		
			2*3,14*0,10*1,00		0,628		
			Součet		57,428		
14	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	57,428	165,00	9 475,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 028 363,19

15	K	3-01	Pomocný materiál (ustvení, rektifikace sloupků, úprava pletiva apod.)	kg	400,000	24,00	9 600,00
----	---	------	--	----	---------	-------	----------

"PRO-10257-07

400

400,000

16	K	3-02	Montáž betonového oplocení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
----	---	------	----------------------------	-----	-------	----------	----------

"PRO-TZ-9011

"PRO-V3-9391

1

1,000

"obsahuje:

"doprava a vykládka materiálu přepravním

"ustavení sloupku - 7 ks

"montáž plotových desek - 17 ks

"Montáž plotových stříšek - 7 ks

"vyspárování spojů desek - 14 ks

"vymezení vůle desek v drážce sloupku - 7 ks

"řezání plotových desek - 4 ks

"betonová směs C15

17	M	3-10	betonová plotová deska plná, v=500, tl.=45 mm, dl. 2000 mm, barva pískovec, oboustranný dekor štípaným kamenem	kus	14,000	356,40	4 989,60
----	---	------	--	-----	--------	--------	----------

"PRO-10257-05

14

14,000

18	M	3-11	betonová plotová deska plná, v=500/620 mm, tl.=45 mm, dl. 2000 mm, barva pískovec, oboustranný dekor štípaným kamenem	kus	3,000	386,40	1 159,20
----	---	------	---	-----	-------	--------	----------

"PRO-10257-05

3

3,000

19	M	3-12	betonový sloupek 130x150 mm, dl. 2800 mm, barva pískovec, dekor štípaným kamenem	kus	7,000	475,20	3 326,40
----	---	------	--	-----	-------	--------	----------

"PRO-10257-05

7

7,000

20	M	3-13	betonová stříška 190x190 mm, tl. 70 mm, barva pískovec, dekor štípaným kamenem	kus	7,000	110,40	772,80
----	---	------	--	-----	-------	--------	--------

"PRO-10257-05

7

7,000

21	K	3-14	Osazení konického trámku pro vytvoření poudra v opěrných stěnách pro dodatečné osazení ocelových plotových sloupků	kus	28,000	180,00	5 040,00
----	---	------	--	-----	--------	--------	----------

22	K	317321017	Opěrné zdi ze ŽB tř. C 25/30, XC2, Ci 0,2, Dmax 22, S3	m3	81,303	3 850,00	313 016,55
----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

"PRO-10257-09

"PRO-10257-10

"opěrná stěna č. 1

32,91*1,40*0,50

23,037

5,15*0,30*0,925

1,429

4,88*0,30*1,125

1,647

5,18*0,30*1,105

1,717

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4,98*0,30*1,50		2,241		
			4,98*0,30*1,90		2,839		
			4,48*0,30*2,305		3,098		
			3,14*0,30*2,63		2,477		
			1,26*0,30*2,86		1,081		
			"opěrná stěna č. 2				
			8,23*1,55*0,50		6,378		
			1,07*0,45*3,135		1,510		
			2,37*0,45*2,765		2,949		
			2,37*0,45*1,98		2,112		
			2,42*0,45*1,195		1,301		
			"opěrná stěna č. 3				
			18,295*1,40*0,50		12,807		
			2,015*0,30*((2,40+1,02)/2)		1,034		
			1,965*0,30*2,40		1,415		
			5,00*0,30*2,86		4,290		
			4,55*0,30*2,86		3,904		
			4,705*0,30*2,86		4,037		
			Součet		81,303		
23	K	317353111	Bednění opěrných zdí	m2	331,218	420,00	139 111,56
			"PRO-10257-09				
			"PRO-10257-10				
			"opěrná stěna č. 1				
			(32,91+1,40)*2*0,50		34,310		
			(5,15+0,30)*2*0,925		10,083		
			(4,88+0,30)*2*1,125		11,655		
			(5,18+0,30)*2*1,105		12,111		
			(4,98+0,30)*2*1,50		15,840		
			(4,98+0,30)*2*1,90		20,064		
			(4,48+0,30)*2*2,305		22,036		
			(3,14+0,30)*2*2,63		18,094		
			(1,26+0,30)*2*2,86		8,923		
			"opěrná stěna č. 2				
			(8,23+1,55)*2*0,50		9,780		
			(1,07+0,45)*2*3,135		9,530		
			(2,37+0,45)*2*2,765		15,595		
			(2,37+0,45)*2*1,98		11,167		
			(2,42+0,45)*2*1,195		6,859		
			"opěrná stěna č. 3				
			(18,295+1,40)*2*0,50		19,695		
			(2,015+0,30)*2*((2,40+1,02)/2)		7,917		
			(1,965+0,30)*2*2,40		10,872		
			(5,00+0,30)*2*2,86		30,316		
			(4,55+0,30)*2*2,86		27,742		
			(4,705+0,30)*2*2,86		28,629		
			Součet		331,218		
24	K	317353112	Odstanění bednění opěrných zdí	m2	331,218	180,00	59 619,24
25	K	317361011	Výztuž opěrných zdí z betonářské oceli 10 216	t	0,069	44 000,00	3 036,00
			"PRO-10557-11				
			"PRO-V2-8424				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"opěrná stěna č. 1 37,02/1000		0,037		
			"opěrná stěna č.2 21,81/1000		0,022		
			"opěrná stěna č. 3 9,99/1000		0,010		
			Součet		0,069		
26	K	317361016	Výztuž opěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	2,774	44 000,00	122 056,00
			"PRO-10557-11 "PRO-V2-8424 "opěrná stěna č. 1 1523,77/1000		1,524		
			"opěrná stěna č.2 409,21/1000		0,409		
			"opěrná stěna č. 3 841,45/1000		0,841		
			Součet		2,774		
27	K	272362022	Výztuž opěrných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	2,307	33 000,00	76 131,00
			"PRO-10557-11 "PRO-V2-8424 "opěrná stěna č. 1 1006,74/1000		1,007		
			"opěrná stěna č.2 317,20/1000		0,317		
			"opěrná stěna č. 3 982,77/1000		0,983		
			Součet		2,307		
28	K	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových vč. zálivky betonovou směsí	kus	58,000	350,00	20 300,00
29	M	553422551	sloupek vč. kloboučků - ocelová trubka 82,5x4. dl. 5000 mm, vč.pozinku + nátěru vrchního barva zelená RAL 6005	kus	18,000	2 844,00	51 192,00
			"PRO-10257-07 18		18,000		
30	M	553422552	sloupek vč. kloboučků - ocelová trubka 82,5x4. dl. 4530 mm, vč.pozinku + nátěru vrchního barva zelená RAL 6005	kus	3,000	2 589,60	7 768,80
			"PRO-10257-07 3		3,000		
31	M	553422553	sloupek vč. kloboučků - ocelová trubka 82,5x4. dl. 5460 mm, vč.pozinku + nátěru vrchního barva zelená RAL 6005	kus	12,000	3 104,40	37 252,80
			"PRO-10257-07 12		12,000		
32	M	553422554	sloupek vč. kloboučků - ocelová trubka 82,5x4. dl. 5650 mm, vč.pozinku + nátěru vrchního barva zelená RAL 6005	kus	1,000	3 212,40	3 212,40
			"PRO-10257-07 1		1,000		
33	M	553422555	sloupek vč. kloboučků - ocelová trubka 82,5x4. dl. 5850 mm, vč.pozinku + nátěru vrchního barva zelená RAL 6005	kus	1,000	3 325,20	3 325,20
			"PRO-10257-07 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	M	553422556	sloupek vč. kloboučků - ocelová trubka 82,5x4. dl. 6050 mm, vč.pozinku + nátěru vrchního barva zelená RAL 6005	kus	1,000	3 438,00	3 438,00
"PRO-10257-07							
					1	1,000	
35	M	553422557	sloupek vč. kloboučků - ocelová trubka 82,5x4. dl. 6350 mm, vč.pozinku + nátěru vrchního barva zelená RAL 6005	kus	5,000	3 607,20	18 036,00
"PRO-10257-07							
					5	5,000	
36	M	553422558	sloupek vč. kloboučků - ocelová trubka 48,30x4. dl. 3800 mm, vč.pozinku + nátěru vrchního barva zelená RAL 6005	kus	1,000	2 166,00	2 166,00
"PRO-10257-07							
					1	1,000	
37	M	553422741	vzpěra - ocelová trubka 51x6,3, vč.pozinku + nátěru vrchního barva zelená RAL 6005	kus	16,000	1 980,00	31 680,00
38	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	1,000	306,00	306,00
39	M	3-4	Typová branka dvoukřídlá z ocelových trubek š 1,8 m v 2,2 m, spodní část - výplň z prolisovaného plechu, zámek FAB, vč. pozinku + nátěru vrchního barva zelená RAL 6005	ks	1,000	19 000,00	19 000,00
"PRO-10257-07							
					1	1,000	
40	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	35,000	102,00	3 570,00
41	M	313275020	pletivo výšky 1600 mm s povlakem PVC, oko 50x50mm, průměr drátu vč. poplastování 2,7mm barva zelená RAL 6005	m	35,000	204,00	7 140,00
"PRO-10257-07							
					35,00	35,000	
42	K	348401140	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 4,0 m do 15° sklonu svahu	m	90,000	114,00	10 260,00
"PRO-10257-07							
					90,00	90,000	
43	M	313275030	pletivo výšky 2000 mm s povlakem PVC, , oko 50x50mm, průměr drátu vč. poplastování 2,7mm barva zelená RAL 6005	m	180,000	216,00	38 880,00
					90,00*2	180,000	
44	K	634662113	Výplň dilatačních spár š do 20 mm trvale pružným tmelem	m	42,000	42,00	1 764,00
"PRO-10257-09							
"PRO-10257-10							
					"opěrná stěna č. 1		
					8,00*2	16,000	
					"opěrná stěna č.2		
					3,00*2	6,000	
					"opěrná stěna č. 3		
					10,00*2	20,000	
					Součet	42,000	
45	K	931991213	Výplň dilatačních spár polystyrenem tl 20 mm	m2	14,947	120,00	1 793,64
"PRO-10257-09							
"PRO-10257-10							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"opěrná stěna č. 1				
			0,50*1,40*6		4,200		
			0,30*(0,90+0,705+1,10+1,50+1,90+2,305)		2,523		
			"opěrná stěna č. 2				
			0,50*1,55*1		0,775		
			0,45*3,01*1		1,355		
			"opěrná stěna č. 3				
			0,50*1,40*4		2,800		
			0,30*(2,86+2,86+2,86+2,40)		3,294		
			Součet		14,947		
46	K	936173111	Osazování ocelových konstrukcí na zdi do 20 kg	kus	51,000	120,00	6 120,00

"PRO-10257-09

"PRO-10257-10

"opěrná stěna č. 1 a 2

24

24,000

"opěrná stěna č. 3

27

27,000

Součet

51,000

47	M	548793200	smykový trn dilatační 20 mm, s plastovým pouzdrem	kus	51,000	300,00	15 300,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

56 933,80

48	K	9-01	Podchycení kanalizace v délce 25m při výkopových pracích	Kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
49	K	911111113	Montáž zábrany ocelové zabetonované	Kpl	0,140	3 000,00	420,00
50	M	141153670	atyp. zábrana z ocel. tr. 51x6,3	m	3,500	565,20	1 978,20

"PRO-10257-07

3,50

3,500

51	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	65,000	12,00	780,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

"PRO-10257-07

32,50*2

65,000

52	M	316872761	ochranná síť s vysokou neprůhledností (barva zelená)	m2	65,000	72,00	4 680,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

99 - Přesun hmot

45 075,60

53	K	998152111	Přesun hmot	t	563,445	80,00	45 075,60
----	---	-----------	-------------	---	---------	-------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

7 680,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 680,00

54	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	100,000	60,00	6 000,00
55	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,035	48 000,00	1 680,00